
ZARZĄDZENIE NR 190/2022 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowej klasyfikacji budżetowej do Uchwały Nr LIII/360/2022 Rady Gminy 
Lelów z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelów na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późń.zm.), oraz par. 18 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XLI/273/2021 
Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2022 rok, 
zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów wg klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

600   Transport i łączność 15 184,78 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 15 184,78 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 15 184,78 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 137,00 25 345,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 137,00 25 345,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 25 345,00 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 137,00 0,00 

750   Administracja publiczna 15 000,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

15 000,00 0,00 

1. Dokonać zmian w planie wydatków wg klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

600   Transport i łączność 22 070,00 15 028,20 
 60016  Drogi publiczne gminne 22 070,00 15 028,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 958,20 
  4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 070,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 535,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 535,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 922,00 34 130,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 322,00 34 130,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 322,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 137,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92DA95F9-615B-4252-9FE2-CE15F8999F6E. Podpisany Strona 1



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 993,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 600,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 0,00 

750   Administracja publiczna 15 000,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 928,20 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 928,20 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 958,20 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 970,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 55 371,70 47 156,92 
 80101  Szkoły podstawowe 47 625,30 21 372,44 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

47 625,30 0,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

0,00 21 372,44 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 746,40 25 784,48 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

7 746,40 0,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

0,00 25 784,48 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 11 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 11 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92DA95F9-615B-4252-9FE2-CE15F8999F6E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


